
1 08.00 - 08.50

2 09.00 - 09.50 Ritim Eğitim ve Dans A-B: N. Tezcan Kardaş / A. Altıntığ Beceri Öğrenimi- İ.Sarı

3 10.00 - 10.50 Ritim Eğitim ve Dans A-B: N. Tezcan Kardaş / A. Altıntığ Beceri Öğrenimi- İ.Sarı Egzersiz ve Beslenme- M.Eroğlu

4 11.00 - 11.50 Hareket Eğitimi-S.Soydaş Yaralı Ritim Eğitim ve Dans A-B: N. Tezcan Kardaş / A. Altıntığ Beceri Öğrenimi- İ.Sarı Egzersiz ve Beslenme- M.Eroğlu

5 12.00 - 12.50 Hareket Eğitimi-S.Soydaş Yaralı

6 13.00 - 13.50 Hareket Eğitimi-S.Soydaş Yaralı Egzersiz Fizyolojisi- İ.Eroğlu Kolayiş

7 14.00 - 14.50 Egzersiz Fizyolojisi- İ.Eroğlu Kolayiş

8 15.00 - 15.50
Masa Tenisi : Nurullah Çelik / Tenis : Arzu Altıntığ

Egzersiz Fizyolojisi- İ.Eroğlu Kolayiş

9 16.00 - 16.50 Masa Tenisi : Nurullah Çelik / Tenis : Arzu Altıntığ

10 17.00 - 17.50

1 08.00 - 08.50

2 09.00 - 09.50 Eğitime Giriş- S.Şahin Öğretmenlik Uygulaması F: İhsan Sarı

3 10.00 - 10.50 Eğitime Giriş- S.Şahin Öğretmenlik Uygulaması F: İhsan Sarı

4 11.00 - 11.50 Eğitime Giriş- S.Şahin

5 12.00 - 12.50 Uyarlanmış Beden Eğitimi ve Spor- N.Tezcan Kardaş

6 13.00 - 13.50
Masa Tenisi : Nurullah Çelik / Tenis : Arzu Altıntığ

Uyarlanmış Beden Eğitimi ve Spor- N.Tezcan Kardaş

7 14.00 - 14.50 Masa Tenisi : Nurullah Çelik / Tenis : Arzu Altıntığ Eğitimde Program Geliştirme-D.Mirzeoğlu Eğitimde Araştırma Yöntemleri - S.Şahin Uyarlanmış Beden Eğitimi ve Spor- N.Tezcan Kardaş

8 15.00 - 15.50 Eğitimde Program Geliştirme-D.Mirzeoğlu Eğitimde Araştırma Yöntemleri - S.Şahin Uyarlanmış Beden Eğitimi ve Spor- N.Tezcan Kardaş

9 16.00 - 16.50 MB Mikroöğretim-B.Güneş

10 17.00 - 17.50 MB Mikroöğretim-B.Güneş

1 08.00 - 08.50

2 09.00 - 09.50 İnsan Anatomisi ve Kinesyoloji- M.N. Yaşar Atletizm II- G.Hergüner

3 10.00 - 10.50 İnsan Anatomisi ve Kinesyoloji- M.N. Yaşar Atletizm II- G.Hergüner

4 11.00 - 11.50 İnsan Anatomisi ve Kinesyoloji- M.N. Yaşar Atletizm II- G.Hergüner

5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13.50 Türk Dili- Görevlendirme

7 14.00 - 14.50 Türk Dili- Görevlendirme

8 15.00 - 15.50 Türk Dili- Görevlendirme

9 16.00 - 16.50 Türk Dili- Görevlendirme

10 17.00 - 17.50

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 2024 - 2025 Eğitim - Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Haftalık Ders Programı

Gün No Saat 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf

Halk Oyunları A - S.Soydaş Yaralı
Özel Öğretim Yöntemleri A - D.Mirzeoğlu

Halk Oyunları B- S. Soydaş Yaralı
Özel Öğretim Yöntemleri B - D. Mirzeoğlu

Hentbol A - S.Çetin

Tenis Uzmanlık II - Volkan Sert
Yüzme Uzmanlık  II - Celalettin Doğan

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Öğretmenlik Uygulaması
E: A. Altıntığ
G: S. Şahin

Öğretmenlik Uygulaması
B. Güneş, S. Şahin, A. Altıntığ; S.Şahin-A.Altıntığ-N.Çelik

İ.Sarı-Z.Taş

Voleybol A - B. Güneş
Özel Öğretim Yöntemleri B - D. Mirzeoğlu

Voleybol B - B. Güneş
Özel Öğretim Yöntemleri A - D. Mirzeoğlu

Halk Oyunları B - S. Soydaş Yaralı
Voleybol B - B. Güneş

Halk Oyunları A - S. Soydaş Yaralı
Voleybol A - B. Güneş

Hentbol B - S.Çetin



1 08.00 - 08.50

2 09.00 - 09.50 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri- Z.Taş Motor Gelişim- B.Güneş Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi- G.Hergüner

3 10.00 - 10.50 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri- Z.Taş Motor Gelişim- B.Güneş Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi- G.Hergüner

4 11.00 - 11.50 Motor Gelişim- B.Güneş

5 12.00 - 12.50 Taekwondo - F.Razazanoğlu
Karete - E. Atış

Cimnastik Uzmanlık II: N.Tezcan Kardaş

6 13.00 - 13.50 Cimnastik A-B - E.Mimaroğlu/N.Tezcan Kardaş Taekwondo - F.Razazanoğlu
Karete - E. Atış

7 14.00 - 14.50 Cimnastik A-B - E.Mimaroğlu/N.Tezcan Kardaş

8 15.00 - 15.50 Cimnastik A-B - E.Mimaroğlu/N.Tezcan Kardaş Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme- G.Hergüner

9 16.00 - 16.50 Öğretim Teknolojileri ve Materyal Geliştirme- G.Hergüner

10 17.00 - 17.50

1 08.00 - 08.50 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi- Görevlendirme

2 09.00 - 09.50 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi- Görevlendirme

3 10.00 - 10.50 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi- Görevlendirme Teakwondo - F.Razazanoğlu
Karete - E. Atış

4 11.00 - 11.50 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi- Görevlendirme Teakwondo - F.Razazanoğlu
Karete - E. Atış

5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13.50

7 14.00 - 14.50

8 15.00 - 15.50

9 16.00 - 16.50

10 17.00 - 17.50

Hentbol A - S.Çetin

Cuma

Perşembe

Öğretmenlik Uygulaması
A: A.Altıntığ  -  B: S.Şahin

C: Z.Taş   -  D: N.Çelik  -   H: B. Güneş

 UZMANLIK II - 
Cimnastik N.Tezcan Kardaş

Voleybol- B.Güneş
Basketbol- S.Soydaş Yaralı

Futbol-Z.Taş

Seçmeli MB                                                                                        
MB Eğitimde Drama - A.Altıntığ

MB Eğitimde Program Dışı Etkinlikler- S. Şahin

Hentbol B - S.Çetin

Seçmeli AE                                                                                                  
Seçmeli AEEgzersiz Psikolojisi: N.Çelik

 Okullarda Rekreasyon Uygulamaları: A.Altıntığ

Seçmeli GK
GK Etkili İletişim Becerileri - A. Karapınar

GK Serbest Zaman Eğitimi - A. Altıntığ
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